УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА»

(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

22.09.2023                                        г. Норильск                                    № 01-05-419

Об организации платных дополнительных
образовательных услуг за 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ
от 29.12.2012, Постановлением Правительства РФ № 1441 от 15.09.2020 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№ 27 имени Героя Советского Союза Ц.Л. Куникова» и анализом опроса
обучающихся и их родителей (законных представителей) в области
дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за  организацию платных дополнительных
образовательных услуг контрактного управляющего Байгускарову Гузель
Рашитовну.
2. Для реализации учебных программ по курсам платных дополнительных
образовательных услуг с 01.10.2023г. по 30.04.2024г. определить следующих
учителей предметников:

№
п/п

Наименование курса Ф.И.О. преподавателя

1. «Биология среди наук» Бессараб Татьяна
Александровна

2. «Тайны русского языка» Елманбетова Альфия
Султанбековна

3. «Трудные случаи орфографии и
пунктуации»

Ильмукова Марина Борисовна

4. «Занимательная математика» Новикова Вера Владимировна
5. «Каллиграфия» Пермякова Лилия Геннадьевна
6. «Английский язык-шаги к успеху» Расевич Жанна Васильевна
7. «Увлекательный английский» Сагатаева Елизавета

Александровна
8. «Развитие мелкой моторики» Карпова Ольга Юрьевна
9. «Учение с увлечением» Похиль Елизавета

Александровна

10. «Звуки, буквы и слова (1 класс)» Малиновская Ольга

Владимировна
11. «Звуки, буквы и слова (2 класс)» Малиновская Ольга

Владимировна
12. «Обществознание-от теории к практики» Кирсанова Инна Валерьевна
13. «Развитие познавательных способностей» Карпова Ольга Юрьевна
14. Школа будущего первоклассника «По

дороге Знаний»:
-модуль «Я, ты, он, она-наша школьная
семья»;
-модуль «Учимся родному языку»;

-модуль «Учимся думать, рассуждать,
фантазировать»;
-модуль «Веселая ритмика».

Новикова Вера Владимировна

Малиновская Ольга
Владимировна
Новикова Вера Владимировна

Кузнецова Оксана Геннадьевна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Фокину Оксану Николаевну.

Директор                                                                                               О.В. Головинова

С приказом ознакомлены:

______________       Байгускарова Г.Р. ____________ 2023г.
 ______________       Бессараб Т.А. ____________ 2023г.
 ______________       Елманбетова А.С. ____________ 2023г.
 ______________       Ильмукова М.Б. ____________ 2023г.
 ______________       Карпова О.Ю. ____________ 2023г.
 ______________       Кирсанова И.В. ____________ 2023г.
 ______________       Кузнецова О.Г. ____________ 2023г.
 ______________       Малиновская О.В. ____________ 2023г.
 ______________       Новикова В.В. ____________ 2023г.
 ______________       Пермякова Л.Г. ____________ 2023г.
 ______________       Похиль Е.А. ____________ 2023г.
 ______________       Расевич Ж.В. ____________ 2023г.
 ______________       Сагатаева Е.А. ____________ 2023г.
 ______________       Фокина О.Н. ____________ 2023г.

		2023-09-22T14:52:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"